Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5302.203

Pannello passacavi per fibre ottiche
1 HE

Stato: 3/05/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 5302.203 - Pannello passacavi per fibre ottiche 1 HE

482,6 mm (19")

Le 4 guide di smistamento 1 HE integrate nel frontale del pannello rendono possibile uno
smistamento ottimale di max. 48 fibre.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale

Dimensioni

Unita di altezza

Confezione

Peso netto

Peso lordo

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Codice tariffa doganale
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5302.203

Le 4 guide di smistamento per fibre ottiche integrate nella parte
anteriore consentono uno smistamento ottimale (max. 48 fibre)
delle singole fibre, mantenendo il raggio minimo di curvatura.

Pannello: Lamiera d’acciaio
Staffa: Plastica 2 K

Larghezza: 482,6 mm
1 HE

1 pz.

0.9

0.913

3,5kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

94039910
4028177955653
EC001130

19170113



