Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





DK 5302.203

Pannello passacavi per fibre ottiche 1 HE

Stato: 17/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 5302.203 - Pannello passacavi per fibre ottiche 1 HE 482,6 mm (19")

Le 4 guide di smistamento 1 HE integrate nel frontale del pannello rendono possibile uno smistamento ottimale di max. 48 fibre.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 5302.203
Descrizione prodotto	Le 4 guide di smistamento per fibre ottiche integrate nella parte anteriore consentono uno smistamento ottimale (max. 48 fibre) delle singole fibre, mantenendo il raggio minimo di curvatura.
Materiale	Pannello: Lamiera d'acciaio Staffa: Plastica 2 K
Dimensioni	Larghezza: 482,6 mm
Unità di altezza	1 HE
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.9
Peso lordo	0.913
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	3,5 kg CO2 eq (Cat B)
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177955653
ETIM 9	EC001130
ECLASS 8.0	19170113

© Rittal 2025 2